関係各位
2023 年 4 月 27 日(木)

福岡－上海(浦東)路線 運航再開のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度中国東方航空にて、2023 年 6 月 12 日より、福岡国際空港―上海浦東路線の運航を
再開するとの案内がございましたので、お知らせいたします。2020 年 3 月以来、約３年３
か月ぶりの運航再開となります。
弊社でも、航空券の予約発券を承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。
スケジュール等の詳細については下記をご参照下さい。

敬具

記

◆運航再開日     ：2023 年 6 月 12 日
◆運航路線      ：上海浦東(PVG)―福岡(FUK)―上海浦東(PVG)
◆運航機材      ：A32L
◆運航スケジュール  ：下記参照

便名 出発地 到着地 出発/到着時間 運航曜日 運航機材

MU517
上海浦東
(PVG)

福岡
(FUK)

09：50/12：55 月・金
A32L

MU518
福岡

(FUK)
上海浦東
(PVG)

13：55/15：30 月・金

■使用予定機材：A32L(ビジネス：8 席/エコノミークラス：148 席)

●時刻はすべて現地時刻となります。

●スケジュールは予告なく変更されることがあります。

●現在政府認可申請中です。

(株)西日本日中旅行社

Mail: nnr＠nnr-fuk.co.jp TEL: 092-283-8989 FAX: 092-283-8990

以上